присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения: в соответствии с 
основным видом разрешённого использования земельного участка не предус-    
матривается строительство здания, сооружения.).

Размер ежегодной арендной платы определяется в размере, равном на-
чальной цене предмета аукциона, – 5460 рублей (пять тысяч четыреста 
шестьдесят рублей).

Лот 3 извещения о проведении торгов № 090921/0110206/02 
Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка по 

адресу: Российская Федерация, Тюменская область, Сладковский муници-
пальный район, Степновское сельское поселение, земельный участок 19,

[...]

здания, сооружения.

Условия аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка:

- начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы).
Размер ежегодной арендной платы определяется в размере, равном началь-

ной цене предмета аукциона, – 9180 рублей (девять тысяч сто восемьдесят 
рублей).

Администрация Сладковского муниципального района
 сообщает об итогах проведения аукциона 

на право заключения договора аренды земельного участка 

Лот 1 извещения о проведении торгов № 090921/0110206/01 
Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка по

[...]

разрешённого использования земельного участка не предусматривается 
строительство здания, сооружения.).

При расчёте размера ежегодной арендной платы применяется льгота в виде 
коэффициента 0,25, понижающего величину арендной платы, от начальной 
цены предмета аукциона, равной 44600 рублей (сорок четыре тысячи шестьсот 
рублей). Размер ежегодной арендной платы равен 11150 рублей (одиннадцать 
тысяч сто пятьдесят рублей). 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАДКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2021         		      		                                          № 759

с.Сладково

О награждении

Рассмотрев ходатайство администрации Никулинского сельского поселения